Учетный номер _____________
	Директору Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 247 Красносельского района Санкт-Петербурга

Кузьмину Владиславу Александровичу
родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть

Фамилия ___________________________________________

Имя ______________________________________________

Отчество __________________________________________

Паспорт серия _____________ № _____________________

выдан _____________________________________________

___________________________________________________
Место регистрации:

Город _____________________________________________

Район _____________________________________________

Улица _____________________________________________

Дом ________, корп. ________, кв. ___________

Место проживания:
Город _____________________________________________

Район _____________________________________________

Улица _____________________________________________

Дом ________, корп. ________, кв. ___________

Телефон ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________________

_______________________________________________________________________________ в 1 класс.

( фамилия, имя, отчество)

Дата рождения ребенка _____________________ года.

Место проживания: ________________________________________________________________________
Место регистрации: ________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

С Уставом, с Лицензией, Правилами приема в Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 247 Красносельского района
Санкт-Петербурга ознакомлен(а) _______________
                (подпись)
Несу ответственность за правильность предоставления данных о себе и своем ребенке. ______________

          (подпись)

«______» __________________ 20___ года

_________________________________________________________________________________________